



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MYNELLIEBE APS
HØJMARKVEJ 25, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2024

Jeannette Lysbjerg Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formueforvaltning og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskab har i regnskabsåret realiseret et overskud på 165 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-25.276	-16.859
DRIFTSRESULTAT.....		-25.276	-16.859
Indtægter af kapitalinteresser.....		0	140.000
Andre finansielle indtægter.....		195.182	57.968
Andre finansielle omkostninger.....		-4.716	-400.433
RESULTAT FØR SKAT.....		165.190	-219.324
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		165.190	-219.324
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		140.000	140.000
Overført resultat.....		25.190	-359.324
I ALT.....		165.190	-219.324

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalinteresser.....		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER.....		50.000	50.000
Andre tilgodehavender.....		1.000.000	1.140.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.247	12.305
Tilgodehavender.....		1.008.247	1.152.305
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	1.259.586	1.121.041
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.259.586	1.121.041
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.267.833	2.273.346
AKTIVER.....		2.317.833	2.323.346
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.094.510	2.069.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		140.000	140.000
EGENKAPITAL.....		2.274.510	2.249.320
Gæld til pengeinstitutter.....		26.149	45.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.924	17.647
Anden gæld.....		11.250	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		43.323	74.026
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		43.323	74.026
PASSIVER.....		2.317.833	2.323.346
Eventualposter mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	2.069.320	140.000	2.249.320
Forslag til resultatdisponering.....		25.190	140.000	165.190
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-140.000	-140.000
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	2.094.510	140.000	2.274.510

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2023.....		50.000	
Kostpris 31. december 2023.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		50.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Investerings- beviser	
Dagsværdi 31. december 2023.....	207.372	1.052.213	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	16.491	114.538	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	4
Eventualforpligtelser Myneliebe ApS har overfor Sydbank afgivet tilbagetrædelseserklæring på maksimalt 250 tkr. for engagement med Micro Technic A/S. Der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	5
